1

CTY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN E XIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

179EF Cách Mạng Tháng 8, P.5, Q.3, TP.HCM
Tel: (028) 6264.6726 - Fax: (028) 6264.6724 TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 4 nĕm 2025

Số: 01/2025/NQ-ĚHĚCĚ

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN E XIM

- Cĕn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và các vĕn bản hướng
dẫn thi hành;

- Cĕn cứ Ěiều lệ Công ty Cổ phần Bất Ěộng Sản E XIM;
- Cĕn cứ Biên bản cuộc họp Ěại hội đồng cổ đông thường niên của Công ty Cổ phần Bất

Ěộng Sản E XIM tổ chức vào ngày 24/4/2025.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Thông qua Tờ trình số 01: Miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị
nhiệm kǶ 2020 - 2024.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý : 91,71 %

Điều 2: Thông qua nội dung Báo cáo tổng kết hoạt động của HĚQT nhiệm kǶ 2020 – 2024 và
phương hướng hoạt động nhiệm kǶ 2025 - 2029.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý: 91.76%

Điều 3: Thông qua nội dung Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh nĕm 2024.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý: 91.76%

Điều 4: Thông qua nội dung Báo cáo tài chính nĕm 2024 đã được kiểm toán.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý : 91.76%

Điều 5: Thông qua nội dung Kế hoạch kinh doanh nĕm 2025.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý : 91.76%

Điều 6: Thông qua nội dung Báo cáo tổng kết hoạt động của BKS nhiệm kǶ 2020 – 2024 và
phương hướng hoạt động nhiệm kǶ 2025 - 2029.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý: 87.18%

Điều 7: Thông qua Tờ trình số 02: Phân phối lợi nhuận nĕm 2024.

2

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý : 91.76%

Điều 8: Thông qua Tờ trình số 03: Kế hoạch phân phối lợi nhuận 2025.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý : 91.76%

Điều 9: Thông qua nội dung Tờ trình số 04: Chế độ thù lao của HĚQT, BKS nĕm 2025.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý : 87.18%

Điều 10: Thông qua nội dung Tờ trình số 05: Lựa chọn đơn vị Kiểm toán độc lập để kiểm toán
báo cáo tài chính nĕm 2025, thống nhất ủy quyền cho Hội đồng quản trị Công ty được chọn
đơn vị kiểm toán nĕm tài chính 2025 theo danh sách đã được thông qua.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý : 91.76%

Điều 11: Thông qua nội dung Tờ trình số 06: Số lượng và danh sách ứng cử viên bầu thành
viên HĚQT, BKS nhiệm kǶ 2025-2029.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý : 87.18%

Điều 12: Thông qua việc Công ty sẽ lấy ý kiến của cổ đông bằng vĕn bản về nội dung “Công ty
sẽ gởi vĕn bản cho UBCKNN để xin hủy tư cách Công ty đại chúng theo quy định tại điểm d,
khoản 1 Ěiều 11 Luật số 56/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 nĕm 2024”. Ěồng thời, Ěại hội ủy
quyền cho HĚQT Công ty quyết định thời điểm lấy ý kiến cổ đông bằng vĕn bản về nội dung
nêu trên.

Tỉ lệ biểu quyết đồng ý : 100%.

Điều 13: Công nhận kết quả bầu cử thành viên HĚQT, BKS nhiệm kǶ 2025-2029 theo phương
thức bầu dồn phiếu, cụ thể như sau:

1. Thành viên HĚQT nhiệm kǶ 2025-2029 gồm:

- Ông Phạm Xuân Thắng : Ěạt 32.300.738 phiếu/36.816.488 phiếu, tỉ lệ 87,73 %.

- Bà Phạm Ngọc Bảo Hân : Ěạt 32.055.233 phiếu/36.816.488 phiếu, tỉ lệ 87,07 %.

- Ông Ěậu Chí Thanh : Ěạt 31.940.853 phiếu/36.816.488 phiếu, tỉ lệ 86.76 %.

- Bà Dương Thị Thu Loan: Ěạt 31.940.513 phiếu/36.816.488 phiếu, tỉ lệ 86.76 %.

- Ông Lâm Sơn Ěông : Ěạt 31.927.030 phiếu/36.816.488 phiếu, tỉ lệ 86,72 %.

2. Thành viên BKS nhiệm kǶ 2025-2029 gồm:

- Ông Nguyễn Hồng Phong : Ěạt 32.056.581 phiếu/36.816.488 phiếu, tỉ lệ 87.07%.

- Bà Trần Thị Khánh Linh : Ěạt 32.053.548 phiếu/36.816.488 phiếu, tỉ lệ 87.06%.

- Bà Trần Thị Bảo Ngọc : Ěạt 31.996.581 phiếu/36.816.488 phiếu, tỉ lệ 86.91%.

3

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Toàn thể cổ đông; Hội đồng quản trị; Ban kiểm
soát; Ban điều hành cùng cán bộ, nhân viên của Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết
này./.

TM.ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔĐÔNG
CHỦ TỊCH

Nơi nhận :
- Cổ đông;
- TV HĚQT, TV BKS, BĚH;
- Lưu: HCNS.

PHẠM XUÂN THẮNG

		2025-05-21T15:03:09+0700
	CÔNG TY CP BẤT ĐỘNG SẢN E XIM
	I am the author of this document